2022年 1月 11日

お得意先各位

日本色研事業株式会社

「写真用カラーチャート」、「映像用無彩色チャート」の

部分改良品発売と価格改定のお知らせ

平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

さて、昨今の社会事情等の影響により、原材料や諸資材価格が高騰する状況下の中、弊社では

品質と現行の販売価格の維持に努めてまいりましたが、現行価格の維持が困難となりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記の通り価格改定をさせていいただくことと

なりましたので、ご案内させて頂きます。

これを機に製品の一部改良をいたしまして、さらなる品質の維持向上に努めて参りますので、

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたしますが、諸事情ご賢察の上、ご理解くださいます

ようお願い申し上げます。

◇部分改良品発売日

2022年 4月中旬より販売開始を予定

（受注生産品につき、2022年 1月より受注を受付いたします）

◇改良内容

「写真用カラーチャート」、「映像用無彩色チャート」ともにケース形態を改良いたします。

サイズと仕様に変更はございません。

◇改定後価格

製品コード 製品名 現行価格 新価格

64617 写真用カラーチャート 28,000円（税込 30，800円） 35,000円（税込 38,500円）

64619 映像用無彩色チャート 30,000円（税込 33，000円） 37,000円（税込 40,700円）

※現行製品は 12月をもちまして受注を終了させていただきました。

 リニューアル製品の発売までご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

 詳細につきましては、弊社担当営業までお問い合わせください。